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trůnní siní Tuillftil a někictým

Nakolik ktuko před nim vlak
náhle stanula Vedla plni jiným
obraarm tlil Itlhlí ulavovlasf

nnlM Ifblurb m svou mls Ionpomoei kotit lni ia otrokemchutí v Pařili strávili " dojili "Prohoh šiřino Citto nsvířtv mul rády obtáčen ku pliiháiejf-
Jeromt líl vyskočit tychla

orlout se na pokraji hlubokého

příkonu Naklonil s nad tjfcf

Citta hryilc se Jo rta
"Jsem vám ta tuto iprávu k dl

mu ani jelmé slovo ptt jl pnlclmu tabrán myllénkami úplni
Kmíl Rartholémy vlfďk tel stbe poiotgvául obratu a ttppotorujet ¥ I kftm uvítán' tkloníl ta červeo
trn jia licími na tieiratnfnit ani vatupuml Cittuprme

Citta vlcka blažena

ltitoiipila těsni k jfromovi
válnl latlrpenéftiuairhnpila ho la
ruku a tvtičným hlasem svolili
"Zsvrďla mne lam princi! lludu

vatt otrokynl přejete li si toho

jenom mne lam tavrďtof '

"Zavedu hudci tam aiřiti níd
In-- r o ii a přepychem jako slunce

mezi hvízdnuli má drahá Cittol"

zvolal princ vášnivě a objal dívku

Rohy aizvučtiy lovecká spo

Severuv

Olej sv

Ootliarda

I í Julce avattl s skvlíé ilráhv Citta mvlls 1 mul tena to stiio za to ativute §r
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okamžitá válen loiva rruiíl jolio Jolkla ie ji ho ramene

panský rormar aám princ nejvírt štíhlí plavovlaaý pán se pře

prohlubní překvapením vykřikl
"Ach! Kdo to ai Jtř Markýza

Či komorná ř Postavu mí rozhod-

ni vzoelf nou královskou to

Hec ty oři!'1

Obezřele ipmtil le po sráii Jo-

la mája at při tom na pozoruaby
láni ae nesvalil
Dole na cílných větvích trnky

vpadil překrásnou dívku

Dlouhé jíxjecké lály halily jojl

Štíhlé tělo i jlzdeeký bičík IcžbI u

ní l'o koni vlak nikde ani stopy

ie vysmívá iouílému pláči ivých kvaprni obrátil: kdo se odvážilvavému pohledu
ř í občtll SWaodrahá Citto nevěřte vyrulovati ho t myfctének?

vždy tikvf IhiU-hI- Í tvvtnn-tiimi- n

tuiiriilpi otokv
vvtnkiHitinv ilnti phiiioz--n- í

u vŇchny zřintty
tenn RO CMíttů

"Slečno řekl i náhlým mz lečnost se vracela Veselý hluk a

hlomoz jpjl bylo již na blízku sly- -
princi jeromovi zahrává si potizn Citta sotva spatřila jrho tvářhodnutím "jský úmysl málo tU

v llffži?' leti vaml a oJmltna vát záhy u zblvdla a zavrávorala o tftin 2H a RO centu
Citta polekána odtkočila od oatatnfmi al sa vás nasytí!" Poznala v tizinci arciknížete"Přeruším vlečku svou minu

Myslitň pane mflj?" pohlédla Mmiliaoa jvil znala irltě iprincelost xipommti na marné sny na

"::{' } Citta na poděleného nár-- a i ne- - dob kdv ve Vídni v divadlech vvSklopila stydlivé oci a píniiikla
(!) O

Z Severuv S
snivá milostná dobrodružství na

ideály na via na vše!" odvětila
si ruku na Ičžce oddyclinjlcí fiadra smírným výsmělkem itupovala

Lov na jelena a mně výtffnč "Vlm jiitě vlm slečno! Přísa "Ah vala výsost
hám vám to!"podařil!" mytiiU si jásíc Arcikníže u JiveaČ na ni pohlédl
"Nu tož přísahejte milý "Proč jme kc tolik polekala?''"Dnes já jiem dostal ncjlcpíl

kořist!" mydlil ti červený princ tázal se vlídně a a uaměvempříteli Dobrou noc
í

'
I i

Dvorní ekypáž zastavila se před "Promiňte výsosti [Heda

% Krvečistitel Z

O vyléčí všechny krevní a kožní nemoce krtlee vředy ©

nádory rflži slaný tok zvčtšcné Žlázy JJ

palácem číslo 65 v Avenue de la jsem malíře V domnění le
spokojeně

KAPITOLA si--

malíře

Dáma aid sletěla i koně zajisté

pH skoku přes potok
"To je pčkoá jezdkyně n'imí

ani příkop přeskočit! kafi jí u

tekl!'' myslil si princ "Ale jt to
kráska prvé třídy postava neoby-

čejní rozkoínáť'
Princ Jerome rychle vysvobodil

ji z trní vzal ji V objetí a vynesl ji
nahoru do bujné trávy
Dáma byla ve mdlobách Za

jisté le také udeřila neboť na

Čele krvácela

červený princ kvapně odběhl k

potůčku a nabral do Čapky vody

Citta s pozd!chtm "Vrátím se
ku svému prvému milenci výtobti"

"Kdo jest oním Šťastlivcem?''
"Jeviště Dudu znova umělky-

ní znova budu tančili!"
"Nečiňte toho slečno"
"Jakže vy byste mne chtčl zdr-

žovali na mé dráze? Víte Čím jest
mně co je mi uměni?"

"Vím slečno"
"A přece mne chcete zadržeti?

A přece mne chcete od něho

Orleans kdž Citta bydlela stoiím za ním dotkla jsem se va
Tanečnice rychle bčžda do své Sc-h- ramenaZ vcrsnillskho lesíka odvezl již

Cittu doma do Paříže dvorský
ho příbytku a n:mynlila jíž ani na Arcikníže proslulý svou dobro

podíleného imprrsaria v kočáře tivoutiusmív! se rozpakům sličné O CZINA $100 ©povoz
tanečniceRyla již pozdní noc a CittaV kočáře Budila Citta a Emilem

1

"Jsem Citta výsosti světováihned si ulehla
Ale sen dlouho míjel její oči

Hsrtholétnym i írniiCOiiZikým U

měleckým jednatelem o Severuvtanečnice Stala se mně Čest
že i vale výsost viděla mne ve

Vídni na jevilti " koktala
jioiiiiiiucky rozčilující den jiHyls přrkrásná letní noc Plný

Severuv
SiHtel

Vrátiv se k omdlelé dámft vymtl
posud vlečku pobuřoval Oslňující

"Ano chci ilečno!"
"A myslíte že by mně kdokoli

na svítě mohl tuto ztrátu nahradi

měsíc zářivě se třpytil uprostltda jemným batistovým šátkem za
Cittaskvělá budoucnost rozobAovala

životní
Baísáin

vázal jí krvácející čelo a nakapal jí milionů hvězd

Citta zamylleně dívala Rn o lstivou její hlavu "Vzpomínám li na vát'' usmálli? Ze by mně mohl podati útěchuz lovecké čutory silné lihoviny do
f Počala uvažovali a počflati Dě se arcikníže naivnímu znáaobua zapomenutí když na mně Žádáúst o

o
knem z kočáru a blaženě si ie

ptala:
lala í nové chytré plány o Červe akým chtěla Citla avou osobu muabych n vyrvala srdce abych roDívka pozvolna otevřela pře
ném princi o němž jíž avatě věři"Tak budu za nedlouho zářilikrásné velké černé oči a a úžasem

Icdvht a jater 5
přirddí tyto orAtiy k pra- - f)
videím? práci líčí j)fťkrvťn( s%
krvavé iikmtiií
ku zrtnřt litlvin žlíitttctiku
a kíttarrh rnřchýřc O
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zervsla svou duli?"
"Ano slečno"

připamatjvati "Mýlila jste ae

vlak v osobě Munkáči není do
mi'1

la že v sítě své ho nadobro

Ufiravnjc zfuívíitií povzlm-zuj- c

ťhttť k jídlu phmňhíí
ziťpii Ixkttti hlivy a vít-- li-

nu HlthoHť Jlixlíw' zvlAžtí-pr-
lidí htnvé o thúiů

Ceea 75 centA

ne ohlížela kolem
zadrhla

Červený princ sklonil Žhavé svéPrinc žádostiví se k ní naklonil
"Ach jaká to výtečná myilén Arcikníže pokynul vlídně rukoučelo

o

o
Olfiujfd kráa neznámé dívky ka!'' zvedla 11 náhle v heJvábných a odcházelOči tanečnice černé jako uhlírázem bo okouzlil

Vášnivým hlasem jí leptal:
Citta hluboce se uklonila apodulkách "To by bylo opravduvítézoilavně ! zalesklyII nule překvapení udělám to pq"A kdo by byl tak smělý a tak"Rozkošná neznámá kdo jste

dlouho pohlížela za sličným stat-

ným rnuJiiiijdu tam! Hned zítra ano ano!"
mocoýŽe by se k tomu odhodlal?jak jste se sem dostala? '

Naklonila se k nočnímu stolku "Jakáž rada!" pravila si pakpohlédla pichlavým pohledem na"Jsem Ipančlski tanečnice Cit

já mezi skvělými hvězdami císař-

ského paláce On mně to řekli

Oo mocný vlívuplný bohatý

princi"
"O čem jste se tolik zamyslila

slečno?' obrátil se k ní francouz

ský impresario st hladkým úsmě-

vem

"O své budoucnosti jež zjevuje
ie mni v tuto chvíli tak skvělou

jako tarn nahoře měsíc mezi hvě

zdami"
"Skutečně po 'doelním honu

mftžete mílí nejskvěljM vyhlíd-

ky!" lichotil jl pan Baitholémy
"Skvělé obecenstvo vtlkoiepý

a rychle a prudce zazvonila "Nezbývá tedy než abych malířeNapoleonata pravila dívka slabým hlasem
"Milá Kláro nehněvej ae že písemné o obraz požádala Snad i:"bio f vedle vás jsem to"Seděla jsem poprvé za svého íi

burcují" pravila vlídně alužce tak mně vyhoví'já já bych jím chtěl býlí Cittovota na koni nechtěla jsem tento
vel k o-- 1 ínnlooVifliodnfkkterá ihned se objevila "Ale o- - O A posadila ae rychle u stolu makoktal červený princ JOS DUFFYlov zanedbatí

pravdu nemohu i vzpomeoouti lířova a dopisem naTanečnicí radostí div že nevy''A pro£ vás hon ten tolik zají
jak jmenuje' psaným prosila Mnnkáčiho oč hokřiklamalř"'

Kdo milostivá slečno? ' tázala chtěla ústně požádatiJiž mne nazývá Cittou již"Chtčla jem stfij co stoj lezná
tniti s i princem Jeromem" od e udiveně služka Aby jmím jménem poslal prínjest podmíněn! myslila si v du

"Eh oneo uherský žid malíř Jeromovi Napoleonovi obraz Dulychu a jásala "Vhodný okamžik úspěch dům itále nabitý!"včtila Citta upřímně "Slylela

má na ikladě

výborná importovaná I kalifornská vína jakož I Impor-

tované a kentucké kořalky a likéry

Kuří l %hM Jest tké Jsk o nm tvrdí Jlosk to poníže vrátí

který před několika léty učil ie Andráiiho"O čem to mluvíte?" pohlédlje zde Citto nezmeškej hol"jsem již o jeho výsosti tolik zají
viti truhlářství" Piala mu že postačí dá li jehoPrinc Jerome očekával dychti Citta uraženě oa nadšeného ipomavých poutavých zpráv)'
Služka se divila nápadu tvé portrét ktrrý zde v pracovně vílečníkavě co mu dívka odpoví"DČkuji vám slečno" uklonil

děla ofotogrjiíovati a pollodř tuto"Co? Což jt tteba k tomu vyA la dobře věděla již včera coia červený princ vlídní it usmfi- - 1- -' pani
"Nu - vil jak i jmenuje?" TELEFON 38fotografu na místo udné 2!08 N Street SOUTH OMAHAmu řekne ivětlivekí Na verssillském honěvaie

Nákladu ať při tom nelituje ie"Tak náhlé rozhodnutí"Ab snad to jste vy!'' upřela
"Hned jak ie jen

Ale ale obraz jeho jako- -

již dnea jste okouzlila oejvznele

néjlí společnost Nejskvěleji! jmé
mu vle ihned zaplatíj I

i
koktala se strojeným zmatkemnt něho Citta překvapené zrak

"Tak!" zalepila tanečnice botooyen mcia před očima nana budou le tlačit! za vámi milázardívajíc se"Tak jest slečno princ Jero
vý list "Princ Jerome obdržíjméno nemohu si vzpomenouti"Slečno Citto Láska slečno za vámi pojdou korunovám Ní poleno jsem já láni" unuái

Ano ten jehož obraz odsouzence podobiznu co nevidět A vděkné hlavy lit i sám princ jehoneuvažuje nerozmýšlí e nechystáse princ dále
k smrtí byl tolik chválen Obraz jeho bude císařský!"výsost byl vleček zmaten po vásse pravit princ prudce "vzpla"Radují se t tohoto nesmírného
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OVelácobcbodoícI a lmportéřlT
XjiHQ-y-i3s-

r a lik:éhxj
Xásfsucl firsin I„ Klriu-h-t kr Vrlrk u

ten předslsvuju brfára k smrti Citta a rozpálenými tvářemine na okamžik a trvá věčně" Sám osobně ráčil vál dopravili doItčstí"- í
odsouztnélio apoiitanéhoaedfcllio pustila rychlými kroky palác malíkočáru!""Jaká to krásná slova!""A já Jltí více íe mne dobré
vztekle při světla avíčkv a vtdlc řov"Nu — a? Co tím vlastně"A jak pravdivá!" dodal princitěstí svedlo tak záhy íe Zenou pro

Di2 vlintně jsem ia ďnelnkh hond něho opírá se zoufalá Žena a dítě Srdce její překypovalo radostíchcete říci?''"Oh jak cílím jejich pravdivost v

tem" byla plna nejkrásnějllch nadějítomto okamžiku! "Co? Což ani tef mně neráčítetaké (účastnil Td 5t-lla- 1001 Karim ul llmnhonovou budoucnost"Kidč-j- i Tině řekni jak ta jma- -en v tomto okámzikuř no"Princi lichotíte mně'' usmála rozuměli? Dnelní drn poskytl
f

mi : i
O Jjel Mol je třeba jménamně úplně jistotu za va vánhlédla na něho Spanélka i opoj íCitta iklopivti itydlavi oči KAPITOLA sí-

tí talUrlny
včdčti! ' zvolala Citta pohněvanáícJm úsměvem"I bajvStSí lícliúctsuí jst kUbé Fred Krug lírovviiig Co"Hned si vzpomenu milostivá

drahá slečno Citto načel jaem
svou dávnou hledanou Iťastnou
hvězdu Rudeta několik neděl

ín a visityv rnsanim ze nak tomu aby vyjádřilo pravdu Co
Španělská tanečnice pohodlněslečno nmřte tu hněvali" odpověkyl Cíttu drahá královno mého

protahuje ie ve skvostně zařízejsem vidčl Vái půvab slečno

lichotil jí červený princ
věděla ilužka hbitě "Jmenuje aesrdce vím le miluji vás nejen vystupovali a já budu pámsm sto OMAUA NEflRApKAném příbytku vOrleanské uliciMichael Munkáčii dříve aa jméno- -"Proč his bví na mně tolik niico ti siecnou cittou za

Spala celé odpoledne a teď
tomto okamžiku ale na věky!"
horoval princ Juromt a vrhl s

va! jinak ale dal ií jiné jméno"atičnnij tpanAinkcni nmělkyafbfifvčdavž" pohlédli ŠpsnŽIkt náhle
(uozkoiii odpučitvlím tu opč--t v" 1 Ano ano toť on Michalza několik dní ce lá Paříž vzdycháprinci do očí mladickým zápalem tanečnici i

nohám Munkáči Zítra časně z rána mne 4la Pous" " yřcň mlov
ti Dvftr kruh Čmného prince"A proč vy na mne?" usmál se

němu (i(1fniř„tíl nnm oýc" mymnukCítU dlouho lOiku&i pohlí již vdychájeatokouzlnn
un Irn Teř jsa vystoupili

zase lak %s tměnu e" "í"" B ""r"11"" iwuželá na cíiařtkého prince u nohou
princ
"Já jsem vám to již řekla"
"Nuže povím vám to také

"VjrzítvTv mm fcavaVMsnui av cadné h© aptl&i- t
Dívka se uklrmila mlčky a přála

l0St f " M"lvyc" ni'mtklečícího drahá slečno Citto ion vysioumti ných ovzdutných zámků nenalézá
pii ava dohrou nocčlm dKve tlm líípef Úspěch jí st"Jaké to skvčlé zadostiučinění!Přišla jíte x Rakouska nooí liž PUSE iřtáltfi JItJIcpSi mtrlál a mdlenlí tťthnlrliá dá„tničtího co by ji mrzelouicta opftt osaniotněia i zase ieCísařský princ u nohou dívky jíž "Teď již ntjen ai myslím ale ' Veliká Wfělltodt a otx b! ( „„zajištěn řicinitk btida irjppntfií

výsledek koloisální!" horoval im zamyslila
SáfiR MHU t fiokollllcítím ž se ayou minulostí jsem

nechtěl s pokořili prostý dnstoj
níčekl" myslila si Citta zpita vítěz

pravda?''
"Ano výsosti"
"Zoáu asi mnohé uherské tle

chtice?"

"V ateliéru Munkáčiově vidělapresario vleček blažený hotova řekla tvé komorné
jsem kdysi obraz líjly Anstvlrn rozpomínajíc íe na svou "Lituji vás pana mnj pakli ve Služebná počala hovor ae avoudráiiho I j"ho chotí Požádám ho

Hlr ()imfc!tá Htála m ztíWiiJÍH elft-hu-

Doplwy ho ochotné vyřizují dlo pťáhf
váSeS k Štěpánu Hajdukoví na mne jte nsl svou dlouho hledá"Ano Ala pro mne země ta jíž paní Mluvila onou dotěrnoututo podobiznu koubírn ai lisvou neopětovanou vřelou lásku nou araitnou nve tur umia ieneexistuje Nudí mne mrzl mne důvěrností jakou služky u tako

výcb velkosvětských dam mívají
Na ivíri tanečnice zračilo se posmělni tanečnice a otíia se o

nechať stojí cokoli Pak ji pollu
princi Jeromovi Taková pozor-
nost dojiata mu zalichotí Znova

náhlé rozhodnutí lenoch kočáru
utekla jsem z ní Vykonala jsem
lam veliké iluiby ala služby tyto

nebyly oceněny Nenávidím ji í
Věděla již vlečka tajemství po Múz Bro Co MÍ"Proč? Jak?" zarazil ie diva Si"vstaňte princi zvenaia z

ewgsieunicn jejich dno a cítila aeli na mna vzpomene ruku anadtrávy roztouženého muže "Vitafi vadelní jednatel
oprávněnou k tomu aby o nichf zapomněl na avé okamžikovémluvme vážně nevzrušujme se "Protože pak jita ji hned zase také promluvilarozjaření Citto Citto malé ilužtolik dětinským razjařením" liztratit sotva jsi ji nalezl' 'WtaiřtÍÍ mm # if n(tt á miaP Staíl (x spolelilivi siadoi

vzpomínku na ni chci z myílének

výeb vyhladili!''
"A proč ji tolik nenávidíte

imím li zvíděti?"
"Eh pro hloupost Chtěla jsem

dostati jistého hrabětt tam kam

+ r I i usv iiinvastvat pivwbíčky utužují přátelství a toto"Ale když cítím jak mé irdce "Nerozumím vám Slečno
přátelství musí bití velmi nevné n0' ev uezoceme bloumaní poznova omládlo!' vzdychl ií princi nepřivádějte mna v zoufalství

Snad" velmi dlouho trvaíídl Tk dlouho #' uvelebila le na malou ku --- Vaří a tahvojí výborné tlvo#4-- ~"Na chvilku nebuďte tak přilil
irvalícl lak lá budu rhilti!" ' toličku vedla tanečnice

mlád ' usmála i na něho svodně "Ano zajisté přítelioku nikoli ' F' ' itiili i __a_ __ a_aipatří do vězení a toho povstala
mni celá ta nepříjemnost Byl to Telefon 119 r OMAHA nvrmTao-tčníc- e

vzdychla ai n záříc! """""T f Beu Je"Citta "Povězte mně princi ie jen aoafl i ulita dobře já více
tváři a v neiblížU chvíli lil anala mM "cnopii lenay Bayz ae nam

mne chcete vážně milovali! 'brabl Dula Andráli" nevystoupím nabízí''t m
"To je hrozná zpráva! Zoufa"Ach vv tedy znáte hraběte Pro stůl'Zbožňuji tě Citto dal bych

tebe celé Tuilleriel" rozohnil 'TrvdudflKlárok čemu jest fl í:lá!" vyakočil podělený ímpreaarioza miiDiKi mimy nia-imn- x ti- - a liuul"" 'fL tH A - i_M !udeřil hlavou do střechy kočárul princ 7 J ' K Ul " vzdychla aiCílta "Štěpán Haj"Toho nečiBte tni zi celý ivět!" až aa mu cylindr rozpláskl iruuiarsivi uvolil v 1'ariZI DlUt i u rt Ti kdo! dovedou ocenili výborný stolní náooihrozila mu Citta laSkovoě "Dudu Pak mírně jako beránek a po Lioulevardl de St Germainském mn_ n vix n„nun i „„ oblíbí li zajisté naie "GOÍD TO" lahvová rivntama potřebovali císařský pa korně jako pouliční Žetrík jal st
prošití a zoufala naříkat!:

eat lehké perlíc! ae a řízné a jako jeat zdravé jest ilác' ťiUrQu iZ oaviietíovaiy lenoy nelm(řní rozřiloí Al
"Toužíte anad po něm? Toto Slečno nepřivádějte mne na nejen zoamitejsi oaoby pamské buda jÍDik( mí drih4 Kl4r0 OJ

va& podmínka drahá Citto?" mizinu! Smilujte ie nade mnou

chutné Vyrobeno jest z nejlepííbo chmele vybrané-h- o

ječmene a čisté vody— nenlť v něm ani jediné přísa-
dy jel by byla škodlivá neb nezdravá Není to laciné
pivo v nižádném smyslu ala jest to jedno z nejleplíeh
a ti kteříž je jednou okusili atali aa fádnými našimi

aie i runone cestující tmay pa- - et0 chv(i drž(m ja aama uzdu
nOVOICké ui nA„ u 1L-- ~Vl"Uhodl jste milý princi" od ustrlite ae! Vyitupteoh vystupte!"

Andráiiho?" pravil livl Jerome
"Zožm princi ale proč vás to

tolik překvapuje?" divila se Citta

"Překvapuje mní to příjemně
buďte jen klidná slečno Potřebuji
totiž tohoto brabčte čí vlastni

jen jeho podobiznu Slíbil jsem

tvé ivakrové císařovně EuŽenii
Še jí opatřím portrét AndráSinv

Její veličenstvo ho dávno zná ale

jest to jen £enký rozmar Slíbil

jsem — ale slibu svému nemohu

nikterak dostáti Uspořádal jsem

jíl skutečnou honbu za podobiznou
hraběte ale nebyl jsem i to jí na-léz- ti

Již jsem si myslil íe osobně

ae k hraběti obrátím a požádám

Obrazy jeho Ulily i při aiolné -- nínf lálné mu! mn m!lnBt!
větila dívka zcela vážně "Chce-l- i

mne princ Jerome vyznamenali
Nevystoupím již '

"Aspofl jen jednoj zlatá drahá reklamě značné pozornosti B--

zákazníkyCitta časně z rána jíl o osmé vír„ nralh„i( i mí „!
elečno! ZachraBte mne před zou-

falstvím! Vystupte aspoS zítra!"
Dodává ae v bednách a líce v lahvích fcvarto- -

svým přátelstvím jest zcela přiro-

zená že musím mu býlí také na

blízka"
hodíníatanula u ateliéru m!atrova h ni„í 0i4tai vřVhni iA„ ých neb paíntových Objednejte ai u avého obchodAni jdnou již Ani zítra ani Tanečnice vstoupila do pracov-L„řrn- f kobo vidř oho roil(lií níka aneb telefonem — Tel Omaha 154a So Omaha 8Vy jste anděl drahá Citto!" za týden Nikdy více Na věky ny uun se usmívajíc ooaoa A)t btálc0 dťvií které ae blázní

chvěl ae Červený princ Itčstím sem ae rozloučila jii nenávidě- -
JKTTER PREwISll M 1m 9 mmi íIts kttuy v ouneroa saty za mulem jen proto ž bo mi- -

Chcete mni býti oa blízku stále ým jevištěm milý pana Rartho- -

luje!"ub taoy Dyail umělec zde
musím býti kráma!" pomyslila li rpo mém boku? Ob jak mne činíte 'lémjrf"il dnvMčl tsem SOUTH OMAHA NEB
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